
Concours du 9 juin 2019 organisé par Vesoul Pêche Sportive 

En Saône à Ferrières les Scey 70360 –                 53 Pêcheurs 

 

 

Classt Nom Prénom Club N° tirage Poids  

     

1 PERRIN Jean Marie Sensas Pêche exotique  68 53 9570 

2 BOULOT Frédéric Sensas Gray Arc 70 22 8770 

3 PLATRET Christophe  Gaule Chalonnaise 71 10 8300 

N° tirage Nom  
Prénom 

Poids Classt  N° 
tirage 

Nom  
Prénom 

Poids Classt 

         

10 PLATRET Christophe 8300 1  22 BOULOT Frédéric 8770 1 

1 RINGUET Jean Charles 7350 2  14 CHAMPIN Gael 7060 2 

8 FRANCOIS Guy  5360 3  13 HURAU Stephane 3430 3 

11 GABRIEL Jean Claude 5310 4  17 FINOCCHIARO Cyril 3100 4 

2 CIZEL Didier 3780 5  20 SIBELLAS Guillaume 3060 5 

9 VANTHIER Ronny 3160 6  21 ALEXANDRE André 2960 6 

7 LAGARDE Jérome 2500 7  12 SIMON Jean Louis 2440 7 

5 GOYET Philippe 1840 8  19 TISSOT Noel 1640 8 

4 MENARD Serge 630 9  16 DESCOURT Paul 1320 9 

6 LEPOINTE Bernard 520 10  15 WILLIAM Cyril 860 10 

3 ALLARD Samuel 460 11      

         

N° tirage Nom  
Prénom 

Poids Classt  N° 
tirage 

Nom  
Prénom 

Poids Classt 

26 GRIVIAUD Hervé 4090 1  44 POINSIGNON Didier 6620 1 

24 VINCENT Cédric 3000 2  38 CASELLA Michel 2060 2 

28 THOMANN Bernard 2980 3  37 MOUGEOT Sylvain 2030 3 

33 JACQUOT Daniel 1940 4  34 NONOTTE Jordan 1610 4 

25 FICKINGER Marcel 1920 5  40 FARON Régis 1200 5 

26 THOMAS Fabien 1780 6  39 NICOLLE Régis  1200 6 

27 CREUX Daniel 1620 7  35 SIBELLAS Laurent 750 7 

29 GYSS Fabrice 1420 8  43 CLAUSSE J Jacques 380 8 

23 GENLOT Lionel 1400 9  41 SZEJMAN Marc 280 9 

32 THOMAS Jean Pierre 840 10  36 BORNE Emmanuel 180 10 

31 WOLFF Loic 290 11  42 DOROTTE Alain 0 11 

 

N° tirage Nom  
Prénom 

Poids Classt      

53 PERRIN Jean Marie 9570 1      

51 MENNEZIN Didier 4580 2      

55 FLATTOT Olivier 4300 3      

54 FRANCOIS Sébastien 3430 4      

45 BELGRADO Gilberto 2560 5      

50 FRITSCH Alain 2240 6      

49 STIMPFLING Alain 2230 7      

46 LAURENCY Martial 1980 8      

47 DEXET Mickael 860 9      

52 PERRIN Denis 600 10      

 



4 POINSIGNON Didier  Vesoul Pêche sportive 70 44 6620 

5 GRIVIAUD Hervé Team sensas Montchanin 71 26 4090 

6 RINGUET Jean Charles Vesoul Pêche sportive 70 1 7350 

7 CHAMPIN Gael Team Sensas Macon 71 14 7060 

8 MENNEZIN Didier Club Pêche Comp Sensas 88 51 4580 

9 VINCENT Cédric Vesoul Pêche sportive 70 24 3000 

10 CASELLA Michel UGPC 70 38 2060 

11 FRANCOIS Guy CHB 25 8 5360 

12 FLATTOT Olivier Gaule Chalonnaise 71 55 4300 

13 HURAU Stéphane Club Pêche Comp Sensas 88 13 3430 

14 THOMANN Bernard SPCB 90 28 2980 

15 MOUGEOT Sylvain Team Expo Pêche 52 37 2030 

16 GABRIEL Jean Claude SPCB 90 11 5310 

17 FRANCOIS  Sébastien SC Brand 70 54 3430 

18 FINOCCHIARO Cyril Sensas Gray Arc 70 17 3100 

19 JACQUOT Daniel Héricourt pêche compétition 25 33 1940 

20 NONOTTE Jordan Vesoul Pêche sportive 70 34 1610 

21 CIZEL Didier UGPC 70 2 3780 

22 SIBELLAS Guillaume Macon Pêche comp 71 20 3060 

23 BELGRADO Gilberto Suisse 45 2560 

24 FICKINGER Marcel Club Pêche Comp Sensas 88 25 1920 

25 FARON Régis  Sensas Gray Arc 70 40 1200 

26 VANTHIER Ronny SPCB 90 9 3160 

27 ALEXANDRE Andre  Club Pêche Comp Sensas 88 21 2960 

28 FRITSCH Alain SPCB 90 50 2240 

29 THOMAS Fabien Team Rameau Garbo Saint Marcel 71 30 1780 

30 NICOLLE Régis Amicale des pêcheurs de Comp 21 39 1200 

31 LAGARDE Jerome PSC Les Diables noirs 58 7 2500 

32 SIMON Jean Louis Team Garbo la Parfaite 71 12 2440 

33 STIMPFLING Alain Sensas pêche exotique 90 49 2230 

34 CREUX Daniel Sensas pêche exotique 90 27 1620 

35 SIBELLAS Laurent Team Garbo la Parfaite 71 35 750 

36 LAURENCY Martial Vesoul Pêche sportive 70 46 1980 

37 GOYET Philippe SC Brand 70 5 1840 

38 TISSOT Noel Sensas Avenir 70 19 1640 

39 GYSS Fabrice Héricourt pêche compétition 25 29 1420 

40 CLAUSSE Jean Jacques BPC 25 43 380 

41 GENLOT Lionel Sensas pêche exotique 90 23 1400 

42 DESCOURT Paul Club Pêche Comp Sensas 88 16 1320 

43 DEXET Mickael SC Brand 70 47 860 

44 MENARD Serge NL 4 630 

45 SZEJMAN Marc Sensas Avenir 70 41 280 

46 WILLIAMS Cyril UGPC 70 15 860 

47 THOMAS Jean Pierre Team Rameau Garbo Saint Marcel 71 32 840 

48 PERRIN Denis SC Brand 70 52 600 

49 LEPOINTE Bernard  SC Brand 70 6 520 

50 BORNE Emmanuel Sensas Gray Arc 70 36 180 

51 ALARD  Samuel Chb 25 3 460 

52 WOLFF Loic Sensas Avenir 70 31 290 

53 DOROTTE Alain Amicale des pêcheurs de Comp 21 42 0 

     

La pêche ne ressemble pas à ce qu’on aurait pu attendre de ce parcours . 

Nombreuses questions à se poser : fraye, changement de pression , etc…  


